PAKOBW/HbI, PAKOBNHA KOMMAKTHAA, KOMIMNAKTHBIE PAKOBVHBI OMNIA

ARCHITECTURA

NHOOPMALINA OB U3OEJINA

1.POSITION

Modell
LLUnpunHa
nybuHa
Weight
Onwucaxve

Tun cmecutens / OTBepcTue ans
cmecutens YkasaHue

Mepenue YkasaHune

Matepuan
tenderspecification

537336

365 [mm]
260 [mm]
7,19 [kgl

CaHdapcop

TaKkKe npegnaraeTcs ¢
CeramicPlus

kpenneHue 2 6ontamn M12x120
MM

KpenexHbln KOMMNMAEKT BXOAUT B
KOMMIEKT NOCTaBKU

ans 1-nos3nuUMOHHOro CMecuTens,
oTBepcTUe AN CMecuTens BbIGUTO

6e3 nepenuea, BHMMaHue: mogenu
6e3 nepenunea AOMKHbI GbiTb
OCHalLLieHbl He3anmpaembim
CINMBHbIM KranaHoM

CaHdapcop

Omnia Architectura; PakoBuHa
KOMMNakTHas YKOpOYeHHas;
CaHdapdop; Pa3mep: 365 x 260
mm; MpsiMoyrosbHble BEpCUK; AN
1-NO3NLMOHHOro cMecuTens,
OTBEPCTME A1 CMecuTens BbIOUTO;
6e3 nepenuea; BHumanue: mogenu
6e3 nepenuea AOMKHbI ObITh
OCHaLLEeHbl He3annpaemMbIv
CNVBHbBIM KIlanaHoM; KpenneHue 2
6ontamm M12x120 MM; KpenexHbl
KOMMIIEKT BXOAUT B KOMMMEKT
NnocTaBku

BETA

MepramoH (Pergamon) CeramicPlus  537336R3
Anbnuinckmin 6enbin 53733601
MepramoH (Pergamon) 53733609
Anbnuiicknin 6enbii CeramicPlus 537336R1

4022693905574

4022693905529
4022693905536
4022693905550



TEXHUYECKWE YEPTEXIN
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